CARTELLI DI DIVIETO
PROHIBITION SIGNS
Composizione codice cartelli
Il codice di ordinazione dei cartelli di divieto qui sotto va composto nel seguente modo:
1) Scegliere il pittogramma del cartello desiderato
2) Trovare il relativo codice indicato sotto il cartello nella prima riga
3) Aggiungere in fondo al codice individuato al punto 2 una delle seguenti sigle (se
indicate come varianti possibili sotto il cartello nella seconda riga):

6CR502-B), -C se mi serve un cartello quadrato con lato di dimensioni 500 mm (codice
di ordinazione: 6CR502-C), oppure -AD se mi serve una etichetta adesiva quadrato con
lato di dimensioni 125 mm (codice di ordinazione: 6CR502-AD)
Sign code composition
The order code for the prohibition signs visible below must be composed as follows:
1) Choose the pictogram of the desired sign
2) Find the relevant code indicated under the sign in the first line
3) Add one of the following acronyms to the bottom of the code identified in point 2 (if
indicated as possible variants under the sign in the second line):
-A = Square-shaped sign with 125 mm side
-B = Square-shaped sign with 330 mm side
-C = Square-shaped sign with 500 mm side
-M = Square-shaped sign with side 250 mm
-AD = Square-shaped sticker with a side of 125 mm
For example, if I needed a prohibition sign with a cigarette depicted, the relevant item code
is 6CR502, to which I will add -A if I need a square sign with a side measuring 125 mm
(ordering code: 6CR502-A), -B if I need a square sign with a side size of 330 mm (ordering
code: 6CR502-B), -C if I need a square sign with a side size of 500 mm (ordering code:
6CR502-C), or - AD if I need a square adhesive label with a side measuring 125 mm (order
code: 6CR502-AD)
Codici tipo -A e -AD ➔ confezione minima: 10 pezzi Type codes -A and -AD ➔ minimum package: 10 pieces
317SICUREZZA SICUREZZA
CARTELLI DI DIVIETO QUADRATI
SQUARE PROHIBITION SIGNS
P004-500
-A, -B, -C, -AD, -M